Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ

30.08.2023 г.                  № 249

г. Шадринск

О внесении изменений в локальные норма-

тивные акты МБОУ «Средняя общеобразо-

вательная школа № 8»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» на основании решения Педагогического совета МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 8» от 30.08.2023 года протокол № 1 в целях обеспечения си-

стемной образовательной (учебно-воспитательной) и административно-хозяйственной дея-

тельности МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8», руководствуясь Уставом

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8», утвержденного Постановлением Адми-

нистрации города Шадринска от 22.12.2022 года № 2797,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 сентября 2023 года во всех локальных актах МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 8», в которых упомянут термин «основные образовательные программы»

читать «основные образовательные программы, федеральная образовательная программа

(ФОП)».

2. С 01 сентября 2023 года во всех локальных актах МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 8», в которых упомянут термин «примерная образовательная программа»

читать «федеральная основная образовательная программа».

3. Педагогическим работникам и сотрудникам МБОУ «Средняя общеобразователь-

ная школа № 8» осуществлять образовательную (учебно-воспитательную) и административ-

но-хозяйственную деятельности МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» в соот-

ветствии с внесенными изменениями, указанными в пункте 1 настоящего приказа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 8»              Е.В.Попова

		2023-12-28T18:09:21+0500
	Попова Елена Владимировна